MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0007/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0050/2020, DE 22 DE ABRIL DE 2020,, instuída pela PORTARIA nº
AVR.0006/2015 de 26 de fevereiro de 2015, conforme segue:

DESTITUINDO:DESTITUINDO: RONALD RIBEIRO ALVES (Presidente)

DESIGNANDO:DESIGNANDO: ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO (Presidente)

Art. 2º FICA a COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE ATIVIDADE DOCENTE (CAAD) DOS CURSOS DE MECATRÔNICA ECOMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE ATIVIDADE DOCENTE (CAAD) DOS CURSOS DE MECATRÔNICA E
MECÂNICAMECÂNICA DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composta pelos seguintes membros:

ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO -Presidente
CELSO DANIEL GALVANI JUNIOR
EVERTON APARECIDO DA COSTA
FABIO CRIVELLI DE AVILA

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 02/03/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 02/03/2023 11:27:32.

Este documento foi emido pelo SUAP em 01/03/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

504134
bb7474514a